- 1 -

达州市人民政府
关于任免黄兴盛、孙玉明等职务的通知

达市府函〔2025〕117 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 7 月 21 日第 100 次常务会议

决定：

任命：

黄兴盛为达州市人民政府办公室副主任；

向林贵为达州市商务局副局长（试用期一年）；

王华勇为达州市城市管理综合行政执法支队支队长（试用期

一年）；

吴藻光为达州市公共资源交易服务中心副主任（试用期一

年）；

杨序军为达州市第一中学校副校长（试用期一年）；

杨家军为达州市档案局局长（兼）。

免去：

孙玉明的四川达州东部经济开发区管理委员会常务副主任

职务；

- 2 -

黄兴盛的达州市住房公积金管理委员会办公室主任职务；

杨小辉的达州市公共资源交易服务中心副主任职务；

缪凯的达州市农业科学研究院副院长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 7 月 21 日